
Cestovné poriadky Záhoráčika: 
 
Záhorská Ves – Zohor – Plavecké Podhradie 

Stanica 
Vlak 

2309 2319 2313 2321 
Záhorská Ves Odchod 8:20 12:20 16:14 19:50 
Vysoká pri Morave ↓ 8:31 12:31 16:25 20:01 
Lábske jazero zast. ↓ x8:34 x12:34 x16:28 x20:04 
Zohor Príchod 8:40 12:40 16:34 20:10 
Zohor Odchod 8:50 12:50 16:50 20:23 
Lozorno ↓ x8:57 x12:57 x16:57 ↓ 

BA Jablonové ↓ x9:04 x13:04 x17:04 
Pernek pri Zohore ↓ x9:10 x13:10 x17:10 
Kuchyňa ↓ 9:16 13:16 17:16 
Rohožník ↓ 9:25 13:25 17:25 
Sološnica ↓ 9:31 x13:31 x17:31 
Plavecké Podhradie Príchod 9:35 13:35 17:35 
 
 
Plavecké Podhradie – Zohor – Záhorská Ves 

Stanica 
 Vlak 

2304 2334 2319 2313 
Plavecké Podhradie Odchod  10:23 14:23 18:23 
Sološnica ↓  x10:26 x14:26 x18:26 
Rohožník ↓  10:35 14:35 18:35 
Kuchyňa ↓  10:42 14:42 18:42 
Pernek pri Zohore ↓  x10:47 x14:47 x18:47 
Jablonové ↓  x10:54 x14:54 x18:54 
Lozorno ↓  x11:00 x15:00 x19:00 
Zohor Príchod  11:07 15:07 19:07 
Zohor Odchod 6:50 11:18 15:18 19:18 
Lábske jazero zast. ↓ x6:55 x11:23 x15:23 x19:23 
Vysoká pri Morave ↓ 7:00 11:28 15:28 19:28 
Záhorská Ves Príchod 7:10 11:38 15:38 19:38 

Spoje jazdia počas víkendov a dní pracovného pokoja v období od 28. 4. do 14. 10. 2018. Počas pracovných dní premávajú spoje na trati Záhorská Ves – 

Zohor podľa pravidelného cestovného poriadku. 

x – zastávka je na znamenie   

 


